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学生能达到以英语为母语的
同等水平进行日常社交活动
需要1-­‐2年。 
!
学生能达到以英语为母语的
同等教育水平并成功完成需
要5-­‐7年。

联系资讯

英语为外语

语⾔言学习

请对你的孩子保持
耐心。

⽗父母资讯

*Vera Angyal 
   vangyal@aisb.hu !
*Kathy Cromartie  
   kcromartie@aisb.hu !
*Doug Gillis 
  dgillis@aisb.hu  !
*Will Porter  
  wporter@aisb.hu !
*Jane Russell Valezy - ES Coordinator 
   jrvalezy@aisb.hu !
*Heather Sinclair 
   hsinclair@aisb.hu !
*Bogi Kapin - Intern 
   bkapin@aisb.hu  

See our website for more information:	



!
www.ealaisb.weebly.com	



!
www.ealaisb.weebly.com/links-for-parents
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提供本国语言的书籍给你的孩子 
!
用孩子的母语读睡前故事. 
!
分享你的文化传统，因为维护孩
子的母语和文化价值有助于建立
一种深刻的文化认同. 
!
鼓励在课外活动和玩耍时使用英
语和母语. 
!
接受犯错误是学习的一部分。 !
继续和你的孩子用他/她的母语

交流即使他/她用英语回应。	
  
!
'每个人一种语言'是那些说多种

语言家庭的最好模式（德国爸爸
和孩子说德语，而加拿大妈妈说
英语）

强烈建议家长继续用他们的第一
语言和孩子交流。 !
保持母语并不会妨碍学习英语的
能力。 !
说、阅读、写作的能力会从孩子
的第一语言转移到他/她的附加语

言上.	
  
!
孩子需要把第一语言学好以便成
功的学习附加语言.	
   这包括提升

阅读和写作技能。 !
混合语言是可以预期的。 !
英语并不准备取代第一语言，仅
作为学生的附件语言。

在校园内还举办多种语言
班。 

!
如果您有问题，找
Barbara Kezsmarki 
bkezsmarki@aisb.hu 
!
!
校外语言学校：中文，韩文，波兰
文

母语给⽗父母的提示 母语科 


